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TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC
CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/11/2017 a 30/11/2017
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPSaúde São PauloRua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33

24/11/2017 10:55:52
Apelido: Razão Social:TERCEIRI

Anexos I à III e V / VI
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

2.058,55
Assistente Adm.FinanceiroANA CLAUDIA MARCELINO2

Admissão: 29/07/2013 AtivoSituação: 1Ocorrência:
1 Salário 30,00 2.058,55 11 INSS Sobre Salário 9,00 185,54

16 Arredondamento Atual 0,83 12 Adiantamento Anterior 823,42
24 Comissão 2,40 19 Arredondamento Anterior 0,95

112 D.S.R. Sobre Comissão 0,60 115 Assistência Médica 229,47

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.061,55
2.061,55

2.062,38

2.061,55
164,92

1.239,38
2.061,55 185,54

823,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 3
1.594,35

Programador JuniorANDERSON DE ALMEIDA19
Admissão: 06/09/2016 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.594,35 11 INSS Sobre Salário 8,00 128,48
16 Arredondamento Atual 0,80 12 Adiantamento Anterior 637,74
24 Comissão 9,33 19 Arredondamento Anterior 0,93

112 D.S.R. Sobre Comissão 2,33 109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,66

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.606,01
1.606,01

1.606,81

1.606,01
128,48

862,81
1.606,01 697,25

744,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
2.058,55

Tecnico Em SuporteBRUNO DANTAS GONCALVES3
Admissão: 15/04/2013 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.058,55 11 INSS Sobre Salário 9,00 185,54
16 Arredondamento Atual 0,09 12 Adiantamento Anterior 823,42
24 Comissão 2,40 19 Arredondamento Anterior 0,17

112 D.S.R. Sobre Comissão 0,60 109 Desc. Vale Transporte 6,00 123,51

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.061,55
2.061,55

2.061,64

2.061,55
164,92

1.132,64
2.061,55 185,54

929,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.587,00

Tecnico em Atend. e Vendas JrDAVID NARDES DE OLIVEIRA24
Admissão: 01/06/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.587,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 126,96
16 Arredondamento Atual 0,34 12 Adiantamento Anterior 634,80

19 Arredondamento Anterior 0,49
33 Contribuição Assistencial 1,00 15,87

109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,22

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.587,00
1.587,00

1.587,34

1.587,00
126,96

873,34
1.587,00 126,96

714,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.594,35

Programador JuniorDENNIS MONTEIRO DO NASCIMENTO SILVA20
Admissão: 02/01/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.594,35 11 INSS Sobre Salário 8,00 128,48
16 Arredondamento Atual 0,20 12 Adiantamento Anterior 637,74
24 Comissão 9,33 19 Arredondamento Anterior 0,33

112 D.S.R. Sobre Comissão 2,33 109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,66

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.606,01
1.606,01

1.606,21

1.606,01
128,48

862,21
1.606,01 128,48

744,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.151,40

Auxiliar de Serviços GeraisJOSENIR FRACISCA DOS SANTOS7
Admissão: 06/01/2014 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.151,40 11 INSS Sobre Salário 8,00 92,11
16 Arredondamento Atual 0,86 12 Adiantamento Anterior 460,56

19 Arredondamento Anterior 0,51
109 Desc. Vale Transporte 6,00 69,08

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.151,40
1.151,40

1.152,26

1.151,40
92,11

622,26
1.151,40 92,11

530,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.587,00

Tecnico em Atend. e Vendas JrJULIO ANTONIO VIEIRA RODRIGUES21
Admissão: 01/02/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.587,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 126,96
16 Arredondamento Atual 0,94 12 Adiantamento Anterior 634,80

19 Arredondamento Anterior 0,09
33 Contribuição Assistencial 1,00 15,87

109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,22

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.587,00
1.587,00

1.587,94

1.587,00
126,96

872,94
1.587,00 126,96

715,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.587,00

Tecnico em Atend. e Vendas JrLARISSA ALVES NUNES DA SILVA26
Admissão: 01/06/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.587,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 126,96
16 Arredondamento Atual 0,50 12 Adiantamento Anterior 634,80

19 Arredondamento Anterior 0,65
33 Contribuição Assistencial 1,00 15,87

109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,22

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.587,00
1.587,00

1.587,50

1.587,00
126,96

873,50
1.587,00 126,96

714,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.594,35

Programador JuniorLUCAS MARIN CALLEFE23
Admissão: 01/06/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.594,35 11 INSS Sobre Salário 8,00 127,55
16 Arredondamento Atual 0,41 12 Adiantamento Anterior 637,74

19 Arredondamento Anterior 0,87
33 Contribuição Assistencial 1,00 15,94

109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,66

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.594,35
1.594,35

1.594,76

1.594,35
127,55

877,76
1.594,35 127,55

717,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.587,00

Tecnico em Atend. e Vendas JrNATHALIA RODRIGUES FELINTO18
Admissão: 01/08/2016 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.587,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 126,96
16 Arredondamento Atual 0,80 12 Adiantamento Anterior 634,80

19 Arredondamento Anterior 0,73
109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,22
115 Assistência Médica 147,09



Pág:3
Folha de Pagamento

TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC
CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/11/2017 a 30/11/2017
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPSaúde São PauloRua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33

24/11/2017 10:55:52
Apelido: Razão Social:TERCEIRI

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.587,00
1.587,00

1.587,80

1.587,00
126,96

1.004,80
1.587,00 126,96

583,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.594,35

Programador JuniorPAULO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA25
Admissão: 01/06/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.594,35 11 INSS Sobre Salário 8,00 127,55
16 Arredondamento Atual 0,41 12 Adiantamento Anterior 637,74

19 Arredondamento Anterior 0,87
33 Contribuição Assistencial 1,00 15,94

109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,66

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.594,35
1.594,35

1.594,76

1.594,35
127,55

877,76
1.594,35 127,55

717,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.587,00

Tecnico em Atend. e Vendas JrYUKA YASSUDA22
Admissão: 01/03/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.587,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 126,96
16 Arredondamento Atual 0,22 12 Adiantamento Anterior 634,80

19 Arredondamento Anterior 0,58
33 Contribuição Assistencial 1,00 15,87

109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,22
115 Assistência Médica 161,79

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.587,00
1.587,00

1.587,22

1.587,00
126,96

1.035,22
1.587,00 126,96

552,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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R E S U M O  Anexos I à III e V / VI
 Lançamentos

Proventos Descontos
1 Salário 360,00 19.580,90 11 INSS Sobre Salário 98,00 1.610,05

16 Arredondamento Atual 6,40 12 Adiantamento Anterior 7.832,36
24 Comissão 23,46 19 Arredondamento Anterior 7,17

112 D.S.R. Sobre Comissão 5,86 33 Contribuição Assistencial 6,00 95,36
109 Desc. Vale Transporte 66,00 1.051,33
115 Assistência Médica 538,35

  Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa: Base INSS Funcionário: Base I.R.R.F.:

Deduções:
19.610,22

19.616,62

19.610,22

11.134,62

19.610,22
2.178,82

8.482,00

Base INSS Empresa 13o. Sal.: 0,00
Totais

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:19.610,22 1.568,81FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) C.Social: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 0,00
Base F.G.T.S.: 0,00 0,00FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF) C.Social: 0,00
Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:0,00 0,00

F.G.T.S.:
F.G.T.S. 13o. Salário:

G P SCod. 1031 Dedução FPAS 0,00
Cod. 1040

Segurados
Empresa

Cod. 0115 Terceiros
Cod. 1058
Cod. 1066

0,00
Total Líquido 1.610,05

1.610,05
0,00

Total de Funcionários: 12
Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):Total de Empregados por Ocorrência
- Com apenas 1 vínculoOcorrência 1:    12 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


