

Folha de Pagamento						24/11/2017 10:55:52
Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC						Pág:1
CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição:						Período de: 01/11/2017 a 30/11/2017
Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33 Bairro: Saúde Cidade: São Paulo UF: SP						
Anexos I à III e V / VI						
Cód: 2	Nome: ANA CLAUDIA MARCELINO	Função: Assistente Adm.Financeiro			Dep. IR:	0
Admissão: 29/07/2013	Situação: Ativo				Ocorrência:	1
1 Salário	30,00	2.058,55	11 INSS Sobre Salário	9,00	185,54	
16 Arredondamento Atual		0,83	12 Adiantamento Anterior		823,42	
24 Comissão		2,40	19 Arredondamento Anterior		0,95	
112 D.S.R. Sobre Comissão		0,60	115 Assistência Médica		229,47	
Base INSS Empresa:	2.061,55	Base INSS Funcionário:	2.061,55	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	2.061,55	F.G.T.S.:	164,92	
Base I.R.R.F.:	2.061,55	Deduções:	185,54			
Proventos:	2.062,38	Descontos:	1.239,38	Líquido:	823,00	
Cód: 19	Nome: ANDERSON DE ALMEIDA	Função: Programador Junior			Dep. IR:	3
Admissão: 06/09/2016	Situação: Ativo				Ocorrência:	1
1 Salário	30,00	1.594,35	11 INSS Sobre Salário	8,00	128,48	
16 Arredondamento Atual		0,80	12 Adiantamento Anterior		637,74	
24 Comissão		9,33	19 Arredondamento Anterior		0,93	
112 D.S.R. Sobre Comissão		2,33	109 Desc. Vale Transporte	6,00	95,66	
Base INSS Empresa:	1.606,01	Base INSS Funcionário:	1.606,01	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.606,01	F.G.T.S.:	128,48	
Base I.R.R.F.:	1.606,01	Deduções:	697,25			
Proventos:	1.606,81	Descontos:	862,81	Líquido:	744,00	
Cód: 3	Nome: BRUNO DANTAS GONCALVES	Função: Técnico Em Suporte			Dep. IR:	0
Admissão: 15/04/2013	Situação: Ativo				Ocorrência:	1
1 Salário	30,00	2.058,55	11 INSS Sobre Salário	9,00	185,54	
16 Arredondamento Atual		0,09	12 Adiantamento Anterior		823,42	
24 Comissão		2,40	19 Arredondamento Anterior		0,17	
112 D.S.R. Sobre Comissão		0,60	109 Desc. Vale Transporte	6,00	123,51	
Base INSS Empresa:	2.061,55	Base INSS Funcionário:	2.061,55	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	2.061,55	F.G.T.S.:	164,92	
Base I.R.R.F.:	2.061,55	Deduções:	185,54			
Proventos:	2.061,64	Descontos:	1.132,64	Líquido:	929,00	
Cód: 24	Nome: DAVID NARDES DE OLIVEIRA	Função: Técnico em Atend. e Vendas Jr			Dep. IR:	0
Admissão: 01/06/2017	Situação: Ativo				Ocorrência:	1
1 Salário	30,00	1.587,00	11 INSS Sobre Salário	8,00	126,96	
16 Arredondamento Atual		0,34	12 Adiantamento Anterior		634,80	
			19 Arredondamento Anterior		0,49	
			33 Contribuição Assistencial	1,00	15,87	
			109 Desc. Vale Transporte	6,00	95,22	
Base INSS Empresa:	1.587,00	Base INSS Funcionário:	1.587,00	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.587,00	F.G.T.S.:	126,96	
Base I.R.R.F.:	1.587,00	Deduções:	126,96			
Proventos:	1.587,34	Descontos:	873,34	Líquido:	714,00	
Cód: 20	Nome: DENNIS MONTEIRO DO NASCIMENTO SILVA	Função: Programador Junior			Dep. IR:	0
Admissão: 02/01/2017	Situação: Ativo				Ocorrência:	1
1 Salário	30,00	1.594,35	11 INSS Sobre Salário	8,00	128,48	
16 Arredondamento Atual		0,20	12 Adiantamento Anterior		637,74	
24 Comissão		9,33	19 Arredondamento Anterior		0,33	
112 D.S.R. Sobre Comissão		2,33	109 Desc. Vale Transporte	6,00	95,66	
Base INSS Empresa:	1.606,01	Base INSS Funcionário:	1.606,01	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.606,01	F.G.T.S.:	128,48	
Base I.R.R.F.:	1.606,01	Deduções:	128,48			
Proventos:	1.606,21	Descontos:	862,21	Líquido:	744,00	

Folha de Pagamento						24/11/2017 10:55:52
Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC						Pág:2
CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição:						Período de: 01/11/2017 a 30/11/2017
Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33 Bairro: Saúde Cidade: São Paulo UF: SP						
Cód: 7	Nome: JOSENIR FRACISCA DOS SANTOS		Função: Auxiliar de Serviços Gerais		Dep. IR:	0
Admissão: 06/01/2014	Situação: Ativo		Ocorrência: 1	Salário:		1.151,40
1 Salário	30,00	1.151,40	11 INSS Sobre Salário	8,00		92,11
16 Arredondamento Atual		0,86	12 Adiantamento Anterior			460,56
			19 Arredondamento Anterior			0,51
			109 Desc. Vale Transporte	6,00		69,08
Base INSS Empresa:	1.151,40	Base INSS Funcionário:	1.151,40	Base INSS Func. 13o. Salário:		0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.151,40	F.G.T.S.:		92,11
Base I.R.R.F.:	1.151,40	Deduções:	92,11			
Proventos:	1.152,26	Descontos:	622,26	Liquido:		530,00
Cód: 21	Nome: JULIO ANTONIO VIEIRA RODRIGUES		Função: Técnico em Atend. e Vendas Jr		Dep. IR:	0
Admissão: 01/02/2017	Situação: Ativo		Ocorrência: 1	Salário:		1.587,00
1 Salário	30,00	1.587,00	11 INSS Sobre Salário	8,00		126,96
16 Arredondamento Atual		0,94	12 Adiantamento Anterior			634,80
			19 Arredondamento Anterior			0,09
			33 Contribuição Assistencial	1,00		15,87
			109 Desc. Vale Transporte	6,00		95,22
Base INSS Empresa:	1.587,00	Base INSS Funcionário:	1.587,00	Base INSS Func. 13o. Salário:		0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.587,00	F.G.T.S.:		126,96
Base I.R.R.F.:	1.587,00	Deduções:	126,96			
Proventos:	1.587,94	Descontos:	872,94	Liquido:		715,00
Cód: 26	Nome: LARISSA ALVES NUNES DA SILVA		Função: Técnico em Atend. e Vendas Jr		Dep. IR:	0
Admissão: 01/06/2017	Situação: Ativo		Ocorrência: 1	Salário:		1.587,00
1 Salário	30,00	1.587,00	11 INSS Sobre Salário	8,00		126,96
16 Arredondamento Atual		0,50	12 Adiantamento Anterior			634,80
			19 Arredondamento Anterior			0,65
			33 Contribuição Assistencial	1,00		15,87
			109 Desc. Vale Transporte	6,00		95,22
Base INSS Empresa:	1.587,00	Base INSS Funcionário:	1.587,00	Base INSS Func. 13o. Salário:		0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.587,00	F.G.T.S.:		126,96
Base I.R.R.F.:	1.587,00	Deduções:	126,96			
Proventos:	1.587,50	Descontos:	873,50	Liquido:		714,00
Cód: 23	Nome: LUCAS MARIN CALLEFE		Função: Programador Junior		Dep. IR:	0
Admissão: 01/06/2017	Situação: Ativo		Ocorrência: 1	Salário:		1.594,35
1 Salário	30,00	1.594,35	11 INSS Sobre Salário	8,00		127,55
16 Arredondamento Atual		0,41	12 Adiantamento Anterior			637,74
			19 Arredondamento Anterior			0,87
			33 Contribuição Assistencial	1,00		15,94
			109 Desc. Vale Transporte	6,00		95,66
Base INSS Empresa:	1.594,35	Base INSS Funcionário:	1.594,35	Base INSS Func. 13o. Salário:		0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.594,35	F.G.T.S.:		127,55
Base I.R.R.F.:	1.594,35	Deduções:	127,55			
Proventos:	1.594,76	Descontos:	877,76	Liquido:		717,00
Cód: 18	Nome: NATHALIA RODRIGUES FELINTO		Função: Técnico em Atend. e Vendas Jr		Dep. IR:	0
Admissão: 01/08/2016	Situação: Ativo		Ocorrência: 1	Salário:		1.587,00
1 Salário	30,00	1.587,00	11 INSS Sobre Salário	8,00		126,96
16 Arredondamento Atual		0,80	12 Adiantamento Anterior			634,80
			19 Arredondamento Anterior			0,73
			109 Desc. Vale Transporte	6,00		95,22
			115 Assistência Médica			147,09

Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC

CNPJ/CEI:	15.011.704/0001-37	Inscrição:		Período de:	01/11/2017 a 30/11/2017
Endereço:	Rua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33	Bairro:	Saúde	Cidade:	São Paulo
Base INSS Empresa:	1.587,00	Base INSS Funcionário:	1.587,00	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.587,00	F.G.T.S.:	126,96
Base I.R.R.F.:	1.587,00	Deduções:	126,96		
Proventos:	1.587,80	Descontos:	1.004,80	Liquido:	583,00
Cód: 25	Nome: PAULO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA	Função: Programador Junior		Dep. IR:	0
Admissão: 01/06/2017	Situação: Ativo		Ocorrência: 1	Salário:	1.594,35
1 Salário	30,00	1.594,35	11 INSS Sobre Salário	8,00	127,55
16 Arredondamento Atual		0,41	12 Adiantamento Anterior		637,74
			19 Arredondamento Anterior		0,87
			33 Contribuição Assistencial	1,00	15,94
			109 Desc. Vale Transporte	6,00	95,66
Base INSS Empresa:	1.594,35	Base INSS Funcionário:	1.594,35	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.594,35	F.G.T.S.:	127,55
Base I.R.R.F.:	1.594,35	Deduções:	127,55		
Proventos:	1.594,76	Descontos:	877,76	Liquido:	717,00
Cód: 22	Nome: YUKA YASSUDA	Função: Técnico em Atend. e Vendas Jr		Dep. IR:	0
Admissão: 01/03/2017	Situação: Ativo		Ocorrência: 1	Salário:	1.587,00
1 Salário	30,00	1.587,00	11 INSS Sobre Salário	8,00	126,96
16 Arredondamento Atual		0,22	12 Adiantamento Anterior		634,80
			19 Arredondamento Anterior		0,58
			33 Contribuição Assistencial	1,00	15,87
			109 Desc. Vale Transporte	6,00	95,22
			115 Assistência Médica		161,79
Base INSS Empresa:	1.587,00	Base INSS Funcionário:	1.587,00	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.587,00	F.G.T.S.:	126,96
Base I.R.R.F.:	1.587,00	Deduções:	126,96		
Proventos:	1.587,22	Descontos:	1.035,22	Liquido:	552,00

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37

Inscrição:

Período de: 01/11/2017 a 30/11/2017

Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33

Bairro: Saúde

Cidade: São Paulo

UF: SP

R E S U M O Anexos I à III e V / VI*Lançamentos*

<i>Proventos</i>			<i>Descontos</i>		
1 Salário	360,00	19.580,90	11 INSS Sobre Salário	98,00	1.610,05
16 Arredondamento Atual		6,40	12 Adiantamento Anterior		7.832,36
24 Comissão		23,46	19 Arredondamento Anterior		7,17
112 D.S.R. Sobre Comissão		5,86	33 Contribuição Assistencial	6,00	95,36
			109 Desc. Vale Transporte	66,00	1.051,33
			115 Assistência Médica		538,35

Proventos: 19.616,62 **Descontos:** 11.134,62 **Líquido:** 8.482,00

Totais

Base INSS Empresa: 19.610,22 Base INSS Funcionário: 19.610,22 Base I.R.R.F.: 19.610,22

Base INSS Empresa 13o. Sal.: 0,00 Deduções: 2.178,82

FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)

Base F.G.T.S.: 19.610,22 F.G.T.S.: 1.568,81 C.Social: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 13o. Salário: 0,00

FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF)

Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S.: 0,00 C.Social: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 13o. Salário: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

G P S

Cod. 1031	Segurados	1.610,05	Cod. 1058	Dedução FPAS	0,00
-----------	-----------	----------	-----------	--------------	------

Cod. 1040	Empresa	0,00	Cod. 1066	Total Líquido	1.610,05
-----------	---------	------	-----------	---------------	----------

Cod. 0115	Terceiros	0,00
-----------	-----------	------

Total de Funcionários: 12

Total de Empregados por Ocorrência

Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vínculo

Ocorrência 1: 12 Empregados